

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสันทรธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสันทรธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

สำนักงานช่าง

แบบเลขที่ เลขที่ 16/2555 ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทอาคาร	8,441,600.00	
2	งานครุภัณฑ์	109,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,550,600.00	
	ตัวอักษร	(แปดล้านห้าแสนห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกรฤกษ์ ผลกาย)

นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุภเดช น้อยศรี)

นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ สุขษา)

นายช่างโยธา 5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพินุกส์นาธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพินุกส์นาธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16-2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคาทำวัสดุ (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรวม (บาท)	หมายเหตุ
สรุปงานก่อสร้างอาคาร กสส. 3 ชั้น						
1	หมวดงานโครงสร้าง		2,573,124.48	650,589.99	3,223,714.47	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		1,813,479.34	734,182.50	2,547,661.84	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า		345,299.43	23,870.00	369,169.43	
4	หมวดงานสุขาภิบาล		241,100.00	1,500.00	242,600.00	
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด		264,135.68	5,158.00	269,293.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงรวม			5,237,138.94	1,415,300.49	6,652,439.43	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดฉะเชิงเทรา

กำหนดราคาากลาง

แบบปร.4 วันที่ 2/10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสังฆาราม อําเภอสรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสังฆาราม อําเภอสรีราชา

ลักษณะงาน อาคารกสล. 3ชั้น ใต้ถุนโพ้ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดฉะเชิงเทรา ปี 16.2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่+ตีฝั่ง	645.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,290.00	1,290.00	
1.2	งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	25.00	ลบ.บ.	-	-	125.00	3,125.00	3,125.00	
1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	70.00	ลบ.บ.	665.89	46,612.30	91.00	6,370.00	52,982.30	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.บ.	1,486.43	2,972.86	398.00	796.00	3,768.86	
1.5	เสาเข็ม[?] ขนาด 0.26 x 0.26 ม.ความยาวไม่น้อยกว่า 5.00 ม.	49.00	ต้น	1,702.00	83,398.00	-	-	83,398.00	
1.6	ค่าตอกเสาเข็ม[?] ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	1.00	ตอก	0.00	-	38,000.00	38,000.00	38,000.00	
1.7	สกัดหัวเสาเข็ม ขนาด [?] 0.26 x 0.26 ม.	49.00	ต้น	-	-	230.00	11,270.00	11,270.00	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc (Cylinder)	288.27	ลบ.บ.	2,102.80	606,174.16	485.00	139,810.95	745,985.11	
1.9	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Dia. 6 มม.	5.470	ต้น	24,285.05	132,839.22	-	-	132,839.22	
	- เหล็ก RB Dia. 9 มม.	4.390	ต้น	23,207.48	101,880.84	-	-	101,880.84	
	- เหล็ก DB Dia. 12 มม.	4.614	ต้น	26,168.23	120,740.21	-	-	120,740.21	
	- เหล็ก DB Dia. 16 มม.	7.730	ต้น	26,168.23	202,280.42	-	-	202,280.42	
	- เหล็ก DB Dia. 20 มม.	0.100	ต้น	26,168.23	2,616.82	-	-	2,616.82	
	- เหล็ก DB Dia. 25 มม.	4.236	ต้น	26,168.23	110,848.62	-	-	110,848.62	
1.10	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	26.54	ต้น	-	-	3,401.00	90,262.54	90,262.54	
	- ลวดผูกเหล็ก	796.20	กก.	37.39	29,769.92	-	-	29,769.92	
	รวมยอดงานโครงสร้าง				1,440,133.37		290,924.49	1,731,057.86	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานโครงสร้าง ยกมา				1,440,133.37		290,924.49	1,731,057.86	
1.11	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	1,179.00	ตร.ม.	449.49	529,948.71	-	-	529,948.71	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,966.00	ตร.ม.	-	-	133.00	261,478.00	261,478.00	
	- ไม้ค้ำ	353.00	ลบ.ฟ	416.78	147,123.34	-	-	147,123.34	
	- ไม้ค้ำยัน 3"	182.00	คืบ	25.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
	- ตะปู	491.00	กก.	42.06	20,651.46	-	-	20,651.46	
1.12	พื้น HOLLOW CORE หนา 8 ซม. LL 400 kg/m ²	708.00	ตร.ม.	320.00	226,560.00	35.00	24,780.00	251,340.00	
1.13	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C- 100x50x20x3.2 มม.	3,564.00	กก.	25.84	92,093.76	8.50	30,291.00	122,387.76	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	2,334.00	กก.	25.84	60,310.56	8.50	19,839.00	80,149.56	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม.	493.00	กก.	25.84	12,739.12	8.50	4,190.50	16,929.62	
	- เหล็กแผ่นหนา 6 มม. รองหัวเสา	40.00	แผ่น	120.00	4,800.00	35.00	1,400.00	6,200.00	
	- เหล็กประกบแผ่นหนา 6 มม. ขยาย A	40.00	แผ่น	95.00	3,800.00	27.00	1,080.00	4,880.00	
	- เหล็กประกบแผ่นหนา 6 มม. ขยาย B	20.00	แผ่น	42.00	840.00	12.00	240.00	1,080.00	
	- เหล็กประกบแผ่นหนา 6 มม. ขยาย C	40.00	แผ่น	32.00	1,280.00	9.00	360.00	1,640.00	
	- J-BOLT 15 มม.	80.00	ตัว	60.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- น๊อต 15 มม.	40.00	ตัว	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมยอดงานโครงสร้างทั้งหมด				2,550,830.32		634,585.99	3,185,416.31	

สำนักงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4

ฉบับที่ 4/10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลย์เกษตรรวม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลย์เกษตรรวม อำเภอศรีราชา

ลักษณะ งาน อาคารรอกสล. 3 ชั้น ใต้ดินโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดตึกกว้าง 50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานโครงสร้างยกมา				2,550,830.32		634,585.99	3,185,416.31	
	- sag rod 12 mm.	104.000	กค.	23.29	2,422.16	8.50	884.00	3,306.16	
	- ทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	432.00	ตร.ม	46.00	19,872.00	35.00	15,120.00	34,992.00	
	รวมยอดงานโครงสร้างทั้งหมด				2,573,124.48		650,589.99	3,223,714.47	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนัง								
2.1.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	146.00	ตร.ม.	315.64	46,083.44	89.00	12,994.00	59,077.44	
2.1.2	ผนังก่ออิฐบล็อก	779.00	ตร.ม.	136.92	106,660.68	60.00	46,740.00	153,400.68	
2.1.3	ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	61.80	ตร.ม.	185.98	11,493.56	60.00	3,708.00	15,201.56	
2.1.4	ผนังฉาบปูนเรียบ	1,697.00	ตร.ม.	75.58	128,259.26	82.00	139,154.00	267,413.26	
2.1.5	ฉาบปูนโครงสร้าง	960.00	ตร.ม.	75.58	72,556.80	100.00	96,000.00	168,556.80	
2.1.6	ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"×10"	71.00	ตร.ม.	323.42	22,962.82	138.00	9,798.00	32,760.82	
2.1.7	ผนังห้องน้ำสำหรับรูประบาย (แยกตามแบบ)	6.00	ห้อง	12,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	พร้อมถักตั้ง
2.1.8	ผนังฉาบปูนกระเบื้องเคลือบ 16"×16"	83.00	ตร.ม.	383.13	31,799.79	139.00	11,537.00	43,336.79	
2.1.9	เสาเข็ม+ถาดทับหลัง	385.00	เมตร	127.00	48,895.00	35.00	13,475.00	62,370.00	
2.1.10	บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 4"	390.00	เมตร	45.00	17,550.00	41.00	15,990.00	33,540.00	
	2.1 รวมยอดงานผนังทั้งหมด				561,261.35		349,396.00	910,657.35	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคาากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 5-10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพิบูลสังฆารธรรม ตำบลศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสังฆารธรรม ตำบลศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานฉาบพื้น								
2.2.1	พื้นขัดหยาบ	138.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,140.00	4,140.00	
2.2.2	พื้นขัดมัน	6.10	ตร.ม.	-	-	40.00	244.00	244.00	
2.2.3	พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	166.15	ตร.ม.	90.00	14,953.50	40.00	6,646.00	21,599.50	
2.2.4	พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	40.00	ตร.ม.	260.43	10,417.20	125.00	5,000.00	15,417.20	
2.2.5	พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	1,289.00	ตร.ม.	278.63	359,154.07	125.00	161,125.00	520,279.07	
2.2.6	พื้นบ้านปูกระเบื้อง 16"x 16"	55.00	ตร.ม.	383.13	21,072.15	125.00	6,875.00	27,947.15	
2.2.7	พื้นขัดหยาบ-เซาะร่อง	9.26	ตร.ม.	-	-	45.00	416.70	416.70	
2.2.8	จุกก้านไม้ PVC	100.00	เมตร	80.00	8,000.00	38.00	3,800.00	11,800.00	
	2.2 รวมยอดงานพื้นทั้งหมด				413,596.92		188,246.70	601,843.62	
2.3	งานประตู - หน้าต่าง								
2.3.1	ป.1 ประตูเหล็กบานม้วน(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	28,400.00	28,400.00	-	-	28,400.00	รวมค่าแรง
2.3.2	ป.2 ประตูบานไม้สัก(รายละเอียดตามแบบ)	16.00	ชุด	7,200.00	115,200.00	300.00	4,800.00	120,000.00	
2.3.3	ป.3 ประตูบานไม้สัก(รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	6,880.00	13,760.00	300.00	600.00	14,360.00	
2.3.4	ป.5 ประตูไม้สักยาง(รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	100.00	200.00	2,000.00	
2.3.5	ป.6 ประตูไม้สักยาง(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
2.3.6	ป.7 ประตูบานไม้สัก(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	6,810.00	6,810.00	300.00	300.00	7,110.00	
	2.3 รวมยอดงานประตู - หน้าต่างทั้งหมด				170,970.00		6,200.00	177,170.00	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.1 แผ่นที่ 6.10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสถิตธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสถิตธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16 2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานประตู่ - หน้าต่าง ยกมา				170,970.00		6,200.00	177,170.00	
2.3.7	ป.8 ประตูเหล็ก(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	450.00	450.00	12,450.00	
2.3.8	ป.9 ประตูไม้ัดคยงกันน้ำ(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	2,680.00	2,680.00	300.00	300.00	2,980.00	
2.3.9	น.1 หน้าค่างอลูมิเนียมบานเลื่อน(รายละเอียดตามแบบ)	16.00	ชุด	12,511.00	200,176.00	-	-	200,176.00	
2.3.10	น.2 หน้าค่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง(รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	5,869.00	11,738.00	-	-	11,738.00	
2.3.11	น.3 หน้าค่างอลูมิเนียมบานเกร็ด(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	3,780.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
	2.3 รวมยอดงานประตู่ - หน้าต่างทั้งหมด				401,344.00		6,950.00	408,294.00	
2.4	งานหลังคา								
2.4.1	กระเบื้องคอนกรีตซีเมนต์	1,193.00	แผ่น	55.14	65,782.02	-	-	65,782.02	
2.4.2	กรอบสันหลังคา	89.00	แผ่น	35.05	3,119.45	-	-	3,119.45	
2.4.3	ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	526.50	ตร.ม.	-	-	28.00	14,742.00	14,742.00	
2.4.4	สกลูปลายส่วานตัดกระเบื้องพร้อมแหวนยาง	1,355.00	ตัว	2.50	3,387.50	-	-	3,387.50	
2.4.5	เชิงชายไม้สังกะสีเฟเบอร์ซีเมนต์ 8"	81.00	ม.	73.00	5,913.00	35.00	2,835.00	8,748.00	
2.4.6	ปิดลอนไม้สังกะสีเฟเบอร์ซีเมนต์ 8"	81.00	ม.	73.00	5,913.00	35.00	2,835.00	8,748.00	
	2.4 รวมยอดงานหลังคาทั้งหมด				84,114.97		20,412.00	104,526.97	
2.5	งานฝ้าเพดาน								
2.5.1	ฝ้าเพดานยาแนวแต่งร่อง ทาสี	707.00	ตร.ม.	45.00	31,815.00	40.00	28,280.00	60,095.00	
	2.5 รวมยอดงานฝ้าเพดานทั้งหมด				31,815.00		28,280.00	60,095.00	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 ฉบับที่ 7-10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงรวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานฝ้าเพดาน ยกมา				31,815.00		28,280.00	60,095.00	
2.5.2	ฝ้าเพดานอีปซ์บอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี โครงคร่า เหล็กอบสังกะสี	252.00	ตร.ม.	271.85	68,506.20	75.00	18,900.00	87,406.20	
2.5.3	ฝ้าเพดานอีปซ์บอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงคร่า T-BAR @ 0.60 x 1.20 เมตร	38.25	ตร.ม.	271.00	10,365.75	52.00	1,989.00	12,354.75	
2.5.4	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ 4 มม. โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง	246.15	ตร.ม.	281.00	69,168.15	92.00	22,645.80	91,813.95	
2.5.5	ไม้ขอบฝ้าสังกะสีไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 2"	199.00	ม.	17.00	3,383.00	38.00	7,562.00	10,945.00	
	2.5 รวมยอดงานฝ้าเพดานทั้งหมด				183,238.10		79,376.80	262,614.90	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
2.6.1	ส้วมนั่งยอง	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	105.00	630.00	5,730.00	
2.6.2	ส้วมนั่งราบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
2.6.3	โถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	2,052.00	6,156.00	298.00	894.00	7,050.00	
2.6.4	อ่างล้างหน้าแบบสิ่งคาร์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	298.00	1,788.00	25,788.00	
2.6.5	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	299.00	299.00	2,849.00	
2.6.6	กระจกเงา	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00			5,600.00	
2.6.7	กระจกเงาสี่เหลี่ยม	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
2.6.8	ก๊อกน้ำ	9.00	ชุด	120.00	1,080.00	25.00	225.00	1,305.00	
2.6.9	ตะแกรงคักกลื่นขนาด 2 นิ้ว	8.00	ชุด	120.00	960.00	70.00	560.00	1,520.00	
	2.6 รวมยอดงานสุขภัณฑ์ทั้งหมด				49,066.00		4,764.00	53,830.00	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 หน้าที่ 8/10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสถิตมหารธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสถิตมหารธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารตล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16-2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานสุขภัณฑ์ ยกมา				49,066.00		4,764.00	53,830.00	
2.6.10	ส้วมปาวาล์ว	8.00	ชุด	80.00	640.00	35.00	280.00	920.00	
2.6.11	ราวทรงตัวโถสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	3,300.00	6,600.00	70.00	140.00	6,740.00	
2.6.12	ราวทรงตัวอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,700.00	7,400.00	105.00	210.00	7,610.00	
2.6.13	ราวทรงตัวโถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	105.00	105.00	5,505.00	
	2.6 รวมยอดงานสุขภัณฑ์ทั้งหมด				69,106.00		5,499.00	74,605.00	
2.7	งานทาสี								
2.7.1	สีน้ำพลาสติก	2,083.00	ตร.ม.	36.00	74,988.00	30.00	62,490.00	137,478.00	
2.7.2	สีน้ำมันผนัง	574.00	ตร.ม.	45.00	25,830.00	38.00	21,812.00	47,642.00	
	2.7 รวมยอดงานทาสีทั้งหมด				100,818.00		84,302.00	185,120.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				1,813,479.34		734,182.50	2,547,661.84	
3	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1	โคมหน้าเปลือยแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม 2x36 W. FUL พร้อมอุปกรณ์ ติดได้พื้นสำเร็จ	60.00	ชุด	1,720.00	103,200.00	135.00	8,100.00	111,300.00	
3.2	โคมหน้าเปลือยแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม 2x36 W. FUL พร้อมอุปกรณ์ ฝังในฝ้าเพดาน	36.00	ชุด	1,920.00	69,120.00	135.00	4,860.00	73,980.00	
3.3	โคมหน้าเปลือยแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม 1x36 W. FUL พร้อมอุปกรณ์ ติดได้พื้นสำเร็จ	10.00	ชุด	1,460.00	14,600.00	135.00	1,350.00	15,950.00	
	รวมยอดงานไฟฟ้าทั้งหมด				186,920.00		14,310.00	201,230.00	

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

กำหนดราคากลาง

แบบที่ 4

วันที่ 9/10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพิบูลสังฆาราม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสังฆาราม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน

อาคารสอง ชั้น ใต้ดินโค้ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 10.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากำวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานไฟฟ้ายกมา				186,920.00		14,310.00	201,230.00	
3.4	โคมหน้าเปลือกแผ่นสะท้อนแสงอุโมงค์นิยมน EX36 W. FLU หรืออนุพันธ์ สเปกใกล้เคียง	12.00	ชุด	1,460.00	17,520.00	135.00	1,620.00	19,140.00	
3.5	สวิทช์	42.00	ชุด	39.25	1,648.50	80.00	3,360.00	5,008.50	
3.6	สวิทช์ 2 ทาร	2.00	ชุด	96.00	192.00	85.00	170.00	362.00	
3.7	ปลั๊ก	29.00	ชุด	76.17	2,208.93	90.00	2,610.00	4,818.93	
3.8	MDB 1 100 A (รวมหม้อแปลง)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
3.9	MDB 2 ตู้โหลด 60 A (แยกแต่ละชั้น)	3.00	ชุด	7,400.00	22,200.00	-	-	22,200.00	
3.10	สายไฟ - ค่าเดินสายไฟ	191.00	จุด	310.00	59,210.00	-	-	59,210.00	
3.11	งานเชื่อมตู้ระบบไฟฟ้าตามคอก 3 เฟส	1.00	จุด	13,400.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
3.12	ระบบป้องกันฟ้าผ่า	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	รวมยอดงานไฟฟ้าทั้งหมด				345,299.43		23,870.00	369,169.43	
4	หมวดงานสุขาภิบาล								
4.1	งานดินท่อน้ำดี	19.00	จุด	600.00	11,400.00	-	-	11,400.00	วัสดุ-ค่าแรง
4.2	งานท่อน้ำทิ้ง	22.00	จุด	900.00	19,800.00	-	-	19,800.00	วัสดุ-ค่าแรง
4.3	งานท่อโอดสาม	8.00	จุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ-ค่าแรง
4.4	โถน้ำ อัดโนมีนิคซูบิซิ ขนาดยกเคอร์ 350 W.	1.00	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	วัสดุ-ค่าแรง
4.5	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 16,000 ลิตร + บ่อซึม	1.00	ชุด	143,000.00	143,000.00	-	-	143,000.00	วัสดุ-ค่าแรง
	รวมยอดหมวดงานสุขาภิบาล				196,200.00		1,500.00	197,700.00	

สำนักงานคณะกรรมการบริหารงานจังหวัดลพบุรี

กำหนดราคาากลาง

แบบที่ 4 หน้าที่ 10-10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพิบูลย์พัฒนธรรม อําเภอสวีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลย์พัฒนธรรม อําเภอสวีราชา

ลักษณะ งาน อาคารคอนกรีต, 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 30.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ ต่อค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานสุขาภิบาล ยกมา				196,200.00		1,500.00	197,700.00	
4.6	ถังเก็บน้ำใต้ดินขนาดความจุไม่ต่ำกว่า 2,500 ลิตร	1.00	ถัง	28,900.00	28,900.00	-	-	28,900.00	วัสดุ-ค่าแรง
4.7	ถังเก็บน้ำในอาคารขนาดความจุไม่ต่ำกว่า 1,000 ลิตร	2.00	ถัง	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ-ค่าแรง
	รวมยอดหมวดงานสุขาภิบาล				241,100.00		1,500.00	242,600.00	
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
5.1	ท่อเหล็ก Dia 2"	471.00	กก.	24.46	11,520.66	8.50	4,003.50	15,524.16	
5.2	ท่อเหล็ก Dia 1.5"	37.00	กก.	24.46	905.02	8.50	314.50	1,219.52	
5.3	ทาสีกันสนิม สีน้ำมัน	24.00	ลิตร	50.00	1,200.00	35.00	840.00	2,040.00	
5.4	วางระบายนํ้ารอบอาคาร	112.00	เมตร	1,280.00	143,360.00	-	-	143,360.00	รวมค่าแรง
5.5	วางถันลวดหนามเดินคนพิการสแกนเลส	9.70	เมตร	1,500.00	14,550.00	-	-	14,550.00	รวมค่าแรง
5.6	กระดานดำ	8.00	ชุด	7,200.00	57,600.00	-	-	57,600.00	
5.7	ป้ายลวดหนามสีหรือมตรา กทม.	1.00	ป้าย	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมยอดหมวดงานเบ็ดเตล็ดทั้งหมด				264,135.68		5,158.00	269,293.68	

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ฉบับที่ 8

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักการช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดศรีบุญเรือง อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดศรีบุญเรือง อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคาร ๒ ชั้น มีพื้นที่ก่อสร้าง ๘ ห้องเรียน ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลแบบสถาปัตย์ สำนักวิศวกรรมก่อสร้าง สำนักการช่าง

แบบเลขที่ เลขที่ 16-2555 ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางตาม แบบใบ 4 งานวิศวกรรม ค่าของ 2 บัญชี

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงินบาท	ภาษี 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรม	101,880.00	1,07	109,011.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ปรับราคาใช้ราคา			109,011.60 109,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายตรฤกษ์ ผลกาย)

นายช่างโยธา 6๖

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุภเดช น้อยศรี)

นายช่างโยธา 6๖

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนางงศักดิ์ สุขษา)

นายช่างโยธา 5

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4 หน้าที่ 1.2

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียน วัดพิบูลสถิตยธรรม อําเภอสัตหิรา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน วัดพิบูลสถิตยธรรม อําเภอสัตหิรา

ลักษณะ งาน อาคารคสล. 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 30.50 เมตร

ประเภท งานครุภัณฑ์

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปงานก่อสร้างอาคาร คสล. 3 ชั้น หมวดงานครุภัณฑ์		101,880.00	-	101,880.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		101,880.00	-	101,880.00	

สำนักงานส่งเสริมการบริการส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4

ฉบับที่ ๖๖

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนวัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพิบูลสถิตยธรรม อำเภอศรีราชา

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานครุภัณฑ์

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16/2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์								
1.1	ถังดับเพลิงชนิดบรรจุผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	6.00	ถัง	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
1.2	ถังน้ำหีบชนิดสำเร็จรูป	6.00	ถัง	280.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
1.3	โต๊ะและเก้าอี้นักเรียน ระดับประถมศึกษา (มอก.) (โต๊ะเรียน มอก.1494-2541,เก้าอี้เรียน มอก.1495-2541)	60.00	ชุด	1,580.00	94,800.00	-	-	94,800.00	
	รวมยอดงานครุภัณฑ์ทั้งหมด				101,880.00		-	101,880.00	